
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2017

Herren - Bezirksliga B (6er) Gr. 045
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 BW Petersberg 7 14:0 49:14 102:31 689:322
2 RW Fulda 7 12:2 48:15 99:36 712:421
3 SV Neuhof 7 10:4 43:20 88:46 650:450
4 MSG Nidda/Oberschm./Ober-Widd. 7 8:6 38:25 82:54 622:440
5 TC Manderbach 7 6:8 25:38 54:79 454:600
6 TV Watzenborn 7 4:10 22:41 47:87 420:631
7 TC Herborn 7 2:12 16:47 38:96 383:656
8 MSG TV Hüttenberg/Rechtenbach 7 0:14 11:52 25:106 287:697

Spielleiter
Ute Heupel, 35716 Dietzhölztal, Oranienstr. 8
Tel: 02774-3213 / Fax: / eMail: uhp.heupel@t-online.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 07.05.2017 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Manderbach
MSG Nidda/Oberschm./Ober-Wi…
TC Herborn
SV Neuhof

TV Watzenborn
BW Petersberg
MSG TV Hüttenberg/Rechtenba…
RW Fulda

6:3
3:6
5:4
3:6

So. 14.05.2017 09:00
09:00
09:00
09:00

MSG Nidda/Oberschm./Ober-Wi…
TC Herborn
MSG TV Hüttenberg/Rechtenba…
BW Petersberg

TC Manderbach
SV Neuhof
TV Watzenborn
RW Fulda

9:0
0:9
2:7
5:4

So. 21.05.2017 09:00
09:00
09:00
14:00

TC Manderbach
RW Fulda
TV Watzenborn
MSG TV Hüttenberg/Rechtenba…

TC Herborn
MSG Nidda/Oberschm./Ober-Wi…
BW Petersberg
SV Neuhof

6:3
9:0
2:7
0:9

So. 11.06.2017 09:00
09:00
14:00
14:00

SV Neuhof
MSG Nidda/Oberschm./Ober-Wi…
RW Fulda
TC Manderbach

TV Watzenborn
MSG TV Hüttenberg/Rechtenba…
TC Herborn
BW Petersberg

9:0
9:0
8:1
1:8

So. 25.06.2017 09:00
09:00
09:00
14:00

RW Fulda
MSG Nidda/Oberschm./Ober-Wi…
TC Herborn
BW Petersberg

TC Manderbach
SV Neuhof
TV Watzenborn
MSG TV Hüttenberg/Rechtenba…

6:3
3:6
4:5
7:2

So. 20.08.2017 09:00
09:00
14:00
14:00

TV Watzenborn
SV Neuhof
BW Petersberg
MSG TV Hüttenberg/Rechtenba…

MSG Nidda/Oberschm./Ober-Wi…
TC Manderbach
TC Herborn
RW Fulda

2:7
6:3
8:1
0:9

So. 27.08.2017 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Herborn
SV Neuhof
TC Manderbach
TV Watzenborn

MSG Nidda/Oberschm./Ober-Wi…
BW Petersberg
MSG TV Hüttenberg/Rechtenba…
RW Fulda

2:7
1:8
6:3
3:6
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